
Uchwała Nr XLIX/495/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  27 czerwca 2006 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  drodze  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy 
Korfantów.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) - 
Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz gminy Korfantów  nieruchomości stanowiącej 
własność  Województwa  Opolskiego  o  powierzchni  0,0802  ha,  położonej  w  Korfantowie  przy 
ul. Powstańców Śl., oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 411/10 z karty mapy 4, 
która posiada urządzoną księgę wieczystą nr 61925 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
gminy w zakresie edukacji – budowa gimnazjum.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


